
Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma n, D - procvičování

(Nov) uč. 94-97 (vybrané příklady) 12.3. online

PS  116-118, 122-125 (vybrané příklady) 12.3. online

úhel - úvod, učebnice č. 3 12.3. online

Čj

Souvětí - věta hlavní a vedlejší; opakování větných členů  a 

pravopisu

průběž 

ně online

práce  v             

online  

hodinách

(Kar)

Sloh  - popis pracovního postupu - příprava pokrmu 15. 3. Teams

LV - balada -  K. J. Erben -  Vodník 10. 3. online

Aj 4 učebnice str. 42 12.3. Teams

(Hum) pracovní sešit 33/5 10.3. online

pracovní sešit 33/6, I can 12.3. Teams

Aj 1 uč. 42 12.3. online

(Nov) PS 32,33 12.3. online

 procvičování nepravidelných sloves - kvíz (forms) 12.3. Teams

 

Nj 4 M1/L2- práce se slovní zásobou; PS 31/1 9.3. online

(Fed) osobní zájmeno er, sie es 9.3.. online

PS 31/1,2; 32/3,4,5 12.3. Teams

Nj Slovní zásoba L1M2 - 2.část 11.3. online

(Pet) PS s. 32/4,5 12.3. Teams

Die Möbel - zadání Teams 12.3. Teams

Př Pracovní list - Hlísti 17.3. Teams

(Pin) Test - Žahavci a ploštěnci 17.3. Teams

Z Kahoot výzva- Litosféra ( každý může hrát pouze jednou) 12.3. Teams

Kad

 Online hodina- Atmosféra PS str. 19-20, www.ucimesehrave.cz 

(test- vyzkoušíme na online hodině- opakování Litosféra) 11.3. online online hod.

D Období homérské a archaické 9.3. online str. 88-91

Vac 12.3. Teams

Ov Národní symboly 11.3. online online hod.

(Kar)

Výchovy :

TV ZAPIŠ SVŮJ NEJLEPŠÍ VÝKON do tabulky ( viz. Teams) 12.3. teams

Hv Projekt Tančím polku! 30.4. Teams

Vv Moje zážitky z distanční výuky (komiks) 12. 3. Teams

Třída: 6.A



Zt Projekt Udělej si sám ( do 3. 3. poslat návrh výrobku) 28. 3. Teams



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Souhrnná cvič. v uč. 8.3. online str.96-97

Šau Osová souměrnost 10.3. online uč.str.28-33

Osově souměrné útvary 12.3. Škola

Test -deset. čísla a dělitelnost 11.3. Teams 12-16 hod

Čj

Souvětí - věta hlavní a vedlejší; opakování větných členů  a 

pravopisu

Průběž 

ně online

práce v 

hodinách

(Kar) Sloh  - popis pracovního postupu - příprava pokrmu 15.3. Teams

LV - balada -  K. J. Erben - Vodník 10.3. online

Aj Test Unit 3, WB str.33 8.3. Teams

(Mlna) Culture Holidays SB str.40 15.3. online

Aj 4 učebnice str. 42 12.3. Teams

(Hum) pracovní sešit 33/5 10.3. online

pracovní sešit 33/6, I can 12.3. Teams

Nj 2 M1/L2- práce se slovní zásobou; PS 31/1 10.3. online

(Fed) osobní zájmeno er, sie es 10.3. online

PS 31/1,2; 32/3,4,5 12.3. Teams

Nj 4 M1/L2- práce se slovní zásobou; PS 31/1 9.3. online

(Fed) osobní zájmeno er, sie es 9.3.. online

PS 31/1,2; 32/3,4,5 12.3. Teams

Př mlži a hlavonožci 9.3. Teams

(Bau)

Z Kahoot výzva- Litosféra ( každý může hrát pouze jednou) 12.3. Teams

Kad

Online hodina- Atmosféra PS str. 19-20, www.ucimesehrave.cz 

( test- vyzkoušíme na online hodině- opakování Litosféra) 12.3. online online hod.

D Období homérské a archaické 9.3. online str. 88-91

Vac 12.3. Teams

Ov Národní symboly 10.3. online online hod.

(Kar)

Výchovy :

Vv  (Joh)

FIGURA v pohybu - nakresli na A4 libovolnou 

technikou obrázek na téma Já a zimní sporty - 

postava v akci přes celý formát na lyžích, bruslích, 

sáních, skialpech, sněžnicích, procházka, hokej, 

venčení psa, sáně se psy atd. 31.3.

online nebo k 

hl. vchodu, 

nebo po 

návratu

Třída: 6.B



Hv Projekt Tančím polku! 30.4. Teams

Zt Projekt Udělej si sám ( do 3. 3. poslat návrh výrobku) 28. 3. Teams

Tv Můj sportovní deník - zápis cvičení 13. 3.



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Souhrnná cvič. v uč. 8.3. online str.96-97

Šau Osová souměrnost 10.3. online uč.str.28-33

Osově souměrné útvary 12.3. Škola

Test -deset. čísla a dělitelnost 11.3. Teams 12-16 hod

Čj Shoda, Věta jednoduchá 15.3. Škola

Joh d. úkol do út 9.3. online

Sloh - popis - stolování 10.3. Škola

Lit. - báseň - str. 70 Pocestný, otázky k článku do Z. 12.3. Teams

Aj 4 učebnice str. 42 12.3. Teams

(Hum) pracovní sešit 33/5 10.3. online

pracovní sešit 33/6, I can 12.3. Teams

Aj uč. str. 45 - 46 12.3. online

(Žiž) PS str. 35 - 36 (kontrola v online hodinách) 12.3. online

zadání Teams 11.3. Teams

Nj Slovní zásoba L1M2 - 2. část 10.3. online

(Pet) PS  s. 32/4,5 12.3. Teams

Učebnice s. 48 - die Möbel - zadání Teams 12.3. Teams

Nj 4 M1/L2- práce se slovní zásobou; PS 31/1 9.3. online

(Fed) osobní zájmeno er, sie es 9.3.. online

PS 31/1,2; 32/3,4,5 12.3. Teams

Př Pracovní list - Hlísti 11.3. Teams

(Pin) Test - Žahavci a ploštěnci 10.3. Teams

Z

Kahoot výzva- Litosféra ( každý může hrát pouze jednou)

12.3. Teams

Kad

Online hodina- Atmosféra PS str. 19-20, www.ucimesehrave.cz 

(test- vyzkoušíme na online hodině- opakování Litosféra) 11.3. online online hod.

D Období homérské a archaické 9.3. online str. 88-91

Vac 12.3. Teams

Ov Národní symboly 9.3. online online hod.

(Kar)

Výchovy :

TV ZAPIŠ SVŮJ NEJLEPŠÍ VÝKON do tabulky ( viz. Teams) 12.3. teams

Hv Projekt Tančím polku! 30.4. Teams

Zt Projekt Udělej si sám ( do 3. 3. poslat návrh výrobku) 28. 3. Teams

Třída: 6.C







Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Přímá úměrnost- uč. 34 12.3. Teams

 nepřímá úměrnost - uč. 35-38 (vybrané příklady 12.3. Teams

 PS 166-171 (vybrané příklady) 12.3. Teams

alfbook 12.3. Web.aplikace

Čj Zájmena - procvičování, uč. s. 32/cv. 5, Číslovky průběžně online

zápisky z 

online 

hodiny

(Koz) Pravopisné cvičení - Alfbook 12.3. Web.aplikace

Sloh: Charakteristika 11.3. online

Lit.: Povídka, úvod (úniková hra) 8.3. Teams

Aj Culture Britain SB 40 8.3. Teams

(Mlna) Mluvní cvičení průběžně online

slovíčka 4A, WB str. 34/2 průběžně online

Aj uč. 45 12.3. online
(Nov) PS 35 12.3. online

London - povídání o Londýně 10.3. online

Nj Mein Tagesprogramm- učebnice cv 6/111 10.3. online

(Pet) PS cv7/87, 8/88 12.3. Teams

l

Nj M3/L3 - úvod, práce se slovní zásobou 10.3. online

(Fed) Wie spät ist es? 10.3. online

PS 85/1,2, zapsat si slovíčka 12.3. Teams  

Fy Třecí síla v praxi, tlak, tření - opakování 11.3. online

(Koz) prac. seš. s.26,27

Prověrka - Tlak tření 18.3. Teams

Př Pracovní list - Rostliny (úvod) + mechorosty 12.3. Teams

(Pin) Laboratorní práce - mechy 19.3. Teams

Z Jižní Amerika 12.3. online

(Hob) Amerika - procvičování 12.3. Teams

D Jiří z Poděbrad 8.3. online

(Kadlec) Jagellonci 12.3. Teams zadáno v 

Inf Word – textová pole 12.3. Teams

(Kopk) Práce v Office365 12.3. Teams

Ov Temperament 12.3. online online hod.

(Kar)

Třída: 7.A



Výchovy :

Vv  (Joh)

FIGURA v pohybu - nakresli na A4 libovolnou 

technikou obrázek na téma Já a zimní sporty - 

postava v akci přes celý formát na lyžích, bruslích, 

sáních, skialpech, sněžnicích, procházka, hokej, 

venčení psa, sáně se psy atd. 31.3.

T. nebo ke 

vchodu do 

krabice

Hv Projekt Kramářské písně 30.4. Teams

TV ZAPIŠ SVŮJ NEJLEPŠÍ VÝKON do tabulky ( viz. Teams) 12.3. Teams

Pp Projekt Moje první kuchařská výzva 26.3. Teams



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Procenta průběžně online

zápisky z 

online hodin-

průběžně

(Kuch) PS str. 210-215 (vybraná cvičení) průběžně online

dle zadání z 

online hodin

Alfbook  - Procenta a zlomky (Jarolímková) 10.3. Web.aplikace

Test – Procenta 12.3. Web.aplikace

Čj

Zájmena  a číslovky - procvičování 32/4,7, 34/4,6, PS, test - 

druhy zájmen 8.3.-12.3. online

práce v 

hodinách

(Ste) Sloh - charakteristika - popis spolužačky str.165 9.3. online práce v 

Literatura - Pracovní list - Povídky, O.Pavel První ryba  do 18.3. Teams

Aj Culture Britain SB 40 9.3. Teams
(Mlna) Mluvní cvičení průběžně online

slovíčka 4A, WB str. 34/2 průběžně online

Aj uč. str. 46 - 47 12.3. online

( Žiž) PS str. 35 - 36 (kontrola v online hodinách) 12.3. online

zadání Teams 11.3. Teams

Nj M3/L3 - úvod, práce se slovní zásobou 11.3. online

(Fed) Wie spät ist es? 11.3. online

PS 85/1,2, zapsat si slovíčka 12.3. Teams  

Nj Mein Tagesprogramm - učebnice 6/111 11.3. online

(Pet) PS cv 7/87, 8/88 12.3. Teams

Fy Třecí síla v praxi, tlak, tření - opakování 8.3. online

(Koz) prac. seš. s.26,27

Prověrka - Tlak tření 14.3. Teams

Př Prezentování vybraných řádů ptáků Teams online hodina

(Pin) Poznávačka - Ptáci 10.3. Teams

Z Jižní Amerika 12.3. online

(Hob) Amerika - procvičování 12.3. Teams

D Jiří z Poděbrad 8.3. online

(Kadlec) Jagellonci 12.3. Teams zadáno v 

Inf Word – textová pole 12.3. Teams

(Kopk) Práce v Office365 12.3. Teams

Třída: 7.B



Ov Temperament 10.3. online online hod.

(Kar)

Výchovy :

Vv  (Joh)

FIGURA v pohybu - nakresli na A4 libovolnou 

technikou obrázek na téma Já a zimní sporty - 

postava v akci přes celý formát na lyžích, bruslích, 

sáních, skialpech, sněžnicích, procházka, hokej, 

venčení psa, sáně se psy atd. 31.3.

T. nebo ke 

vchodu do 

krabice

Hv Projekt Kramářská píseň 30.4. Teams

TV ZAPIŠ SVŮJ NEJLEPŠÍ VÝKON do tabulky ( viz. Teams) 12.3. Teams

Pp Projekt Moje první kuchařská výzva 26.3. Teams



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Procenta průběžně online

zápisky z 

online hodin-

průběžně

(Kuch) PS str. 210-215 (vybraná cvičení) průběžně online

dle zadání z 

online hodin

Alfbook  - Procenta a zlomky (Jarolímková) 10.3. Web.aplikace

Test – Procenta 12.3. Teams

Čj LV I.Procházková, Čas tajných přání - PL 12.3. Teams

(Mlna) ML substantiva opak, adjektiva, PL, uč.22/3 15.3. Teams

SL Čas tajných přání - charakteristika postav 17.3. Teams

Aj Culture Britain SB 40 8.3. Teams

(Mlna) Mluvní cvičení průběžně online

slovíčka 4A, WB str. 34/2 průběžně online

Aj učebnice s. 45/3,4,5,6 11.3. online

(Hum) pracovní sešit 34/1, 3 a 35/5 12.3. Teams

učebnice 42/1 10.3. Teams

pracovní sešit 35/4 11.3. online

Nj Mein Tagesprogramm - učebnice 6/111 12.3. online

(PetV) PS cv 7/87, 8/88 12.3. Teams

Nj M3/L3 - úvod, práce se slovní zásobou 12.3. online

(Fed) Wie spät ist es? 12.3. online

PS 85/1,2, zapsat si slovíčka 12.3. Teams  

Fy

Mechanické vlastnosti kapalin – hustota, zápisky viz příloha v 

Teams,  shlédnout: 

https://www.youtube.com/watch?v=mtHL67Kd7FQ,  

https://www.youtube.com/watch?v=Yej62_-fAac, 

https://www.youtube.com/watch?v=0pv62FqLxPI 11.3. Škola

zápisky, 

online 

hodina

(Kuch) Pracovní list Hustota - Teams  11.3. Teams online

Alfbook  Hustota 11.3. Web.aplikace

Př Pracovní list - Rostliny (úvod) + mechorosty 12.3. Teams

(Pin) Laboratorní práce - mechy 19.3. Teams

Z Jižní Amerika 12.3. online

(Hob) Amerika - procvičování 12.3. Teams

D

Renesance v Klatovech, světoví renesanční spisovatelé, online 

hodina 12. 3 . Teams

(Kop)

Inf Word – textová pole 12.3. Teams

(Kopk) Práce v Office365 12.3. Teams

Ov Temperament 12.3. online online hod.

(Kar) Test - hl. světová náboženství 12.3. online online hod.

Třída: 7.C



Výchovy :

Hv Projekt Kramářská píseň 30.4. Teams

Vv

FIGURA v pohybu - nakresli na A4 libovolnou technikou obrázek 

na téma Já a zimní sporty - postava v akci přes celý formát na 

lyžích, bruslích, sáních, skialpech, sněžnicích, procházka, hokej, 

venčení psa, sáně se psy atd. 31.3. Teams

TV ZAPIŠ SVŮJ NEJLEPŠÍ VÝKON do tabulky (viz. Teams) 12.3. Teams

Pp Projekt Moje první kuchařská výzva 26.3. Teams

.



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma

Do šk. sešitu vyřešit cv. 38/1; nastudovat v učebnici str. 43-44 

kapitolu 2.4; prohlédnout zadaná videa v souborech TAEMS - 

samost. práce

8.3. nic 

neodesílat

(Sal)

Opakovat řešení rovnic, nová látka Vyjádření neznámé ze 

vzrorce - cv. 44/1, 44/2, 44/5 9.3.

online prověrka od 

10.00 h v 

TeamsVýpočet neznámé ze vzorce - cv. 44/4, 44/3; slovní úloha 41/3 

do školního sešitu - neodesílat

10.3. online

Opakování řešení rovnic a vyjádření neznámé ze vzorce; úvod 

do statistiky v učebnici str. 51 až55

11.3. online prověrka od 

9.00 h v 

Teams

Čj

Obohacování slovní zásoby - slova cizího původu, uč. s. 16/cv. 

8; Slovotvorný, morfematický rozbor; Opakovánís. 17 žlutá 

tabulka (skup. práce)

průběžn

ě online

 Prověrka - obohacování slovní zásoby 12.3. Teams

Lit.: Slavík a růže (úniková hra) 8.3. online

Sloh: Výtah 14.3. Teams

Aj 1 učebnice 45/4, 5 12.3. Teams

(Hum) pracovní sešit 34/3, 4 a 35/5, 6 12.3. Teams

Aj 2 uč. 45 12.3. online

(Nov) PS 34/9, 35 12.3. online

slovíčka 4B 12.3. Škola

 

Nj Text učebnice s. 76 - zadání Teams 10.3. online

(Pet) cv 18/77- učebnice 12.3. Teams

PS cv 10/66 12.3. Teams

Nj M4/L3 - opakování PS s.37-39 10.3. online

Fed M5/L1 - sl. zásoba 15.3. Teams

Fy

Elektrický náboj, el. vlastnosti látek – uč. str. 98-101, zápisky dle 

Teams a online hodin, shlédnout:  Elektrické vlastnosti látek - 

YouTube, Pokusy nás baví 1 - Van der Graaffův generátor (HD) - 

YouTube, Elektrické vlastnosti látek - YouTube 12.3. Škola

online 

hodina

(Kuch) Pracovní list – Náboj – zadání v Teams 12.3. Teams

Alfbook – Elektrostatika_8 12.3. Web.aplikace

Př Tvorba plakátu - "Napadení organismu kovidem" 14.3. Teams

(Pin) Test - Oběhová soustava 10.3. Teams

Z Západní, Střední Evropa 8.3. online

(Hob) Evropa - procvičování 12.3. Teams

Třída: 8.A



D

1848 - nástup Františka Josefa na trůn, Sissi, osud Karla 

Havlíčka Borovského, online hodina 12.3. Teams

(Kop)

CH

Vymyslet vlastní příběh s využitím vybraných těžkých a 

ušlechtilých kovů. 12.3. Teams

(Pin)

Inf PowerPoint 12.3. Teams

(Kopk) Práce v Office365 12.3. Teams

Ov

(Bar) Stát - viz Zadání v Teams 12.3. Teams

Výchovy:
T. nebo vchod 

do školy 
Vv  (Joh)

FIGURA v pohybu - nakresli na A4 libovolnou 

technikou obrázek na téma Já a zimní sporty - 31.3.
Hv Projekt Já, písničkář 30.4. Teams

TV ZAPIŠ SVŮJ NEJLEPŠÍ VÝKON do tabulky ( viz. Teams) 12.3. Teams

Sp

Ručně vytvořit jednoduché schéma české vzdělávací soustavy 

(bližší pokyny v Teams) 31.3. škola

Projekt Udělej si sám ( do 3. 3. poslat návrh výrobku) 28. 3. Teams



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Výrazy - opakování. Hodnota výrazu (levá strana pravá strana) průběžně online

Zah PS 130 - 135 (vybraná cvičení) průběžně Teams

Test vytýkání, opakování výrazů online Forms

Alfbook - rozklad podle vzorců Web.aplikace Alfbook

Čj

Skloňování obecných jmen přejatých, slova lat. a řec.původu, 

uč. str.20-24, PS str. 8 8.3.-12.3. online

Zápisky z 

online 

průběžně

(Ste) Výtah - práce s textem PS str.53/2 10.3. online

Literatura - Světová literatura  - Pracovní list Subha do 18.3. Teams

Aj SB str. 32-33 11.3. Teams

(Mlna) WB str. 24 průb. online

Aj uč. str. 45 - 46 12.3. online

(Žiž) PS str. 35 - 36 (kontrola v online hodinách) 12.III online

zadání Teams 11.3. Teams

Nj Text - učebnice s.76 -zadání Teams 9.3. online

(Pet) Učebnice cv 18/77 11.3. Teams

PS cv 10/66 11.3. Teams

Nj M5/L1 - práce se slovní zásobou 9.3. online

Fed Wie geht´s dir? Was tut dir weh? LB s 59 9.3. online

PS  48/1, PS 49/2,3 12.III Teams

Fy

Elektrický náboj, el. vlastnosti látek – uč. str. 98-101, zápisky dle 

Teams a online hodin, shlédnout:  Elektrické vlastnosti látek - 

YouTube, Pokusy nás baví 1 - Van der Graaffův generátor (HD) - 

YouTube, Elektrické vlastnosti látek - YouTube 12.3. Škola

online 

hodina

(Kuch) Pracovní list – Náboj – zadání v Teams 12.3. Teams

Alfbook – Elektrostatika_8 12.3. Web.aplikace

Př

(Ba)

mízní soustava 12.3. Teams

Z Západní, Střední Evropa 8.3. online

(Hob) Evropa - procvičování 12.3. Teams

D

1848 - nástup Františka Josefa na trůn, Sissi, osud Karla 

Havlíčka Borovského, online hodina 12. 3. Teams

(Kop)

CH

Vymyslet vlastní příběh s využitím vybraných těžkých a 

ušlechtilých kovů. 12.3. Teams

Třída: 8.B



(Pin)

Inf PowerPoint 12.3. Teams

(Kopk) Práce v Office365 12.3. Teams

Ov Přestupky 12.3. Teams Zápisky do 

(Kar)

Výchovy:

Hv Projekt Já, písničkář 30.4. Teams

TV ZAPIŠ SVŮJ NEJLEPŠÍ VÝKON do tabulky ( viz. Teams) 12.3. Teams

DK, Tp Projekt Udělej si sám ( do 3. 3. poslat návrh výrobku) 28. 3. Teams

Sp

Ručně vytvořit jednoduché schéma české vzdělávací soustavy 

(bližší pokyny v Teams) 31.3. škola



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma

Funkce lineární (průsečíky s osami) Grafické řešení soustavy 

rovnic průběžně online

Zah PS 131-143(vybraná cvičení) průběžně online

Test - slovní úlohy (pohyb, směsi, práce) online Kvíz Forms

Čj

Slovesa -určování slovesných  kategorií, sl. tvary, slovesné třídy 

/ opakování pravopisu průběžně online

(Kar) Literatura - divadelní hra, K. Čapek - Ze života hmyzu 9.3. online

Sloh - výklad - Zajímavé místo v ČR 18.3. online

Aj uč. str. 45 - 46 12.3. online

(Žiž) PS str. 35 - 36 (kontrola v online hodinách) 12.3. online

zadání Teams 11.3. Teams

Nj M7/L2 - úvod, slovní zásoba 8.3. online

Fed sloveso werden - opakování PS 60/2,3,4 12.3. Teams  

překlad PS 58/28, zapsat si slovíčka 12.3. Teams  

  

Fy Lom světla 12.3. Teams

(Kopk)

Př tektonické jevy a přeměna hornin, uč. str.60-61, video 9.3. Teams

Z

Pracuj na prezentaci vybraného kraje. Prezentace 

Královéhradecký kraj, připraví se Pardubický kraj. 12.3. Teams

Kad Královéhradecký kraj PS str. 34, Kahoot- výzva 11.3. online online 

D

Reinhard Heydrich v Protektorátu, heydrichiáda, Spálený les, 

film Anthropoid, online hodina 12. 3. Teams

(Kop)

CH Procvičování redoxních reakcí 12.3. Teams

(Pin)

Inf Číselné soustavy používané v informatice 12.3. Teams

(Kopk) Práce v Office365 12.3. Teams

Ov Státní symboly 19.3. Teams

(Kar)

Třída: 9.A



Výchovy :

TV ZAPIŠ SVŮJ NEJLEPŠÍ VÝKON do tabulky ( viz. Teams) 12.3. teams

Vv  (Joh)

FIGURA v pohybu - nakresli na A4 libovolnou 

technikou obrázek na téma Já a zimní sporty - 

postava v akci přes celý formát na lyžích, bruslích, 

sáních, skialpech, sněžnicích, procházka, hokej, 

venčení psa, sáně se psy atd. 31.3.

T. nebo vchod 

do školy krabice

Hv Projekt Můj playlist 30.4. Teams

Sp Ročníková práce

DK, Tp Projekt Udělej si sám ( do 3. 3. poslat návrh výrobku) 28. 3. Teams

Ba Vyhotovit na A3 plakát ke zvolenému tématu VKZ 15.5.



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma

Funkce lineární (průsečíky s osami) Grafické řešení soustavy 

rovnic průběžně online

Zah PS 131-143(vybraná cvičení) průběžně online

Test - slovní úlohy (pohyb, směsi, práce) online Kvíz Forms

Cj Tvarosloví - úvod, přechodníky 11.3. Škola

() Práce s textem, úkol zadán ve škole 11.3. Teams

Sloh - reportáž 10.3. Teams

Lit - Scénáře, adaptace 12.3. Škola

Aj uč. str. 48 frázová slovesa 12.3.

(Zahr) PS str. 38, 42 úkoly v Teams 12.3. Teams

zapsat slovíčka Unit 4C, procvičit v Quizlet 12.3. Teams

test Quizlet Unit 4B 12.3. Teams

Nj M7/L2 - úvod, slovní zásoba 8.3. online

Fed sloveso werden - opakování PS 60/2,3,4 12.3. Teams  

překlad PS 58/28, zapsat si slovíčka 12.3. Teams  

Fy Lom světla 12.3. Teams

(Kopk)

Př tektonické jevy a přeměna hornin, uč. 60-61, video 12.3. Teams

Ba

Z

Pracuj na prezentaci vybraného kraje. Prezentace 

Královéhradecký kraj, připraví se Pardubický kraj. 12.3. Teams

  Královéhradecký kraj PS str. 34, Kahoot- výzva 12.3.

D

Reinhard Heydrich v Protektorátu, heydrichiáda, Spálený les, 

film Anthropoid, online hodina 12. 3. Teams

(Kop)

CH Procvičování redoxních reakcí 12.3. Teams

(Pin)

Inf Číselné soustavy používané v informatice 12.3. Teams

(Kopk) Práce v Office365 12.3. Teams

Ov Státní symboly 19.3. Teams

(Kar)

Výchovy :

Třída: 9.B



TV ZAPIŠ SVŮJ NEJLEPŠÍ VÝKON do tabulky ( viz. Teams) 12.3. teams

Vv  (Joh)

FIGURA v pohybu - nakresli na A4 libovolnou 

technikou obrázek na téma Já a zimní sporty - 

postava v akci přes celý formát na lyžích, bruslích, 

sáních, skialpech, sněžnicích, procházka, hokej, 

venčení psa, sáně se psy atd. 31.3.

T. nebo vchod 

do školy krabice

Hv Projekt Můj playlist 30.4. Teams

Sp Ročníková práce

DK, Tp Projekt Udělej si sám ( do 3. 3. poslat návrh výrobku) 28. 3. Teams

Ba Vyhotovit na A3 plakát ke zvolenému tématu z VKZ 15.5.



.

Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Lineární funkce průběžně online

zápisky z 

online hodin-

průběžně

(Kuch) PS 134-140 (vybraná cvičení), cvičení z učebnice průběžně online

dle zadání z 

online hodin

Test – Lineární funkce 12.3. Teams

Alfbook – Lineární funkce 9.3. Web.aplikace

Čj Tvarosloví - úvod, přechodníky 11.3. Škola

() Práce s textem, úkol zadán ve škole 11.3. Teams

Sloh - reportáž 10.3. Teams

Lit - Scénáře, adaptace 12.3. Škola

Aj učebnice s.47/8 12.3. online

(Hum) pracovní sešit 36/2 12.3. online

pracovní sešit 42/1, 2, 3, 4 12.3. Teams

Nj Slovní zásoba - učebnice s. 75, PS cv 20/66 12.3. Teams

(Pet) PS cv 11/64 12.3. Teams

Práce s textem - PS cv12/64 - zadání Teams 12.3. online

Fy Světelné jevy 10.3. online

(Koz)

Př tektonické jevy a přeměna hornin, uč. 60-61, video 9.3. Teams

Ba

Z

Pracuj na prezentaci vybraného kraje. Prezentace 

Královéhradecký kraj, připraví se Pardubický kraj 12.3. Teams

Kad Královéhradecký kraj PS str. 34, Kahoot- výzva 8.3. online online 

D

Reinhard Heydrich v Protektorátu, heydrichiáda, Spálený les, 

film Anthropoid, online hodina 12. 3. Teams

(Kop)

CH Procvičování redoxních reakcí 12.3. Teams

(Pin)

Inf Číselné soustavy používané v informatice 12.3. Teams

(Kopk) Práce v Office365 12.3. Teams

Ov Opakování - státní symboly 10.3. online

(Hum)

Třída: 9.C



Výchovy :

TV ZAPIŠ SVŮJ NEJLEPŠÍ VÝKON do tabulky ( viz. Teams) 12.3. teams

Hv Projekt Můj playlist 30.4. Teams

Vv

FIGURA v pohybu - nakresli na A4 libovolnou technikou 

obrázek na téma Já a zimní sporty - postava v akci přes celý 

formát na lyžích, bruslích, sáních, skialpech, sněžnicích, 

procházka, hokej, venčení psa, sáně se psy atd. 28.3. Teams

Sp Ročníková práce

DK, Tp Projekt Udělej si sám ( do 3. 3. poslat návrh výrobku) 28. 3. Teams

Ba vyhotovit na A3 plakát ke zvolenému tématu z VKZ 15.5.


